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ИНСТРУКЦИИ ЗА ПОНУДУВАЧИТЕ 
 
 
1. Предмет на Набавка: 
Во рамките на проектот „Младински политики по мерка на младите“ финансиран 
од владата на Швајцарија преку програмата Цивика мобилитас, „Младински Совет 
Прилеп“, има потреба од набавка на Техничка опрема (Аудио опрема). 
Подетален опис на бараната опрема и реконструкцијата на простор се наоѓа во 
Техничката спецификација за набавка која е составен дел од оваа тендерска 
документација. 
 
 
2. Период на спроведување:  
Краен рок на испорака на техничката опрема во канцелариите на Младински 
Совет Прилеп е 10 .11 2025 година.  
 
3. Содржина на понуда за набавка на Техничка опрема (Аудио Опрема) за 
проектот „Младински политики по мерка на младите“. 
 
Понудата треба да ги содржи следните елементи:   
 

3.1. Техничка Понуда (во прилог на овој документ) 
3.2. Финансиска понуда (во прилог на овој документ) 
3.3. Изјава од одговорно лице дека не е започната стечајна постапка и 

забрана за било каква професионална активност (во прилог на овој 
документ) 

3.4. Документ / Каталог со комплетни информации за понудената опрема во 
согласност со бараните минимум технички спецификации  

 
4. Деливост на набавката. 

- Набавката е делива. 
 
5. Основни критериуми за селекција 

- Квалитет  
- Понудена цена на чинење 

 
Понудувачите кои нема да достават комплетна документација, или доставиле 
понуда во несоодветна форма за понуда ќе бидат одбиени. Понудите треба да 
бидат испратени на македонски јазик. Единечните цени потребно да ја вклучат 
цената на чинење без ДДВ.  
 
6. Услови и начин на плаќање 
Плаќањето ќе се реализира во рок од 8 работни дена по реализација на услугата 
(достава на опрема), односно: 
 

- По доставена техничка опрема (Аудио Опрема) во канцеларијата на Младински 
Совет Прилеп (во Прилеп) и обезбедена обука за поврзување на опремата. 

- По доставување на фактура и испратница за извршената набавка. 
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- По проверка на спецификациите на доставената опрема и квалитетот на услуга. 
 
7. Начин на доставување на понудите  
 
Краен рок за доставување на понуда е 10. 11. 2025, најдоцна до 16:00 часот.  
 
Понудата може да се достави на еден од следните наведени начини:  

- E-маил адреса: contact@ycp.org.mk или 
- Поштенска адреса (тврда копија):Младински Совет Прилеп, Кире Ристески 

бр.11, 7500 Прилеп 
 
Понудите поднесени по е-маил мора да бидат скенирани со потпис и печат од 
одговорното лице. 
 
Доколку е во тврда копија, понудата се доставува во еден затворен плик (во кој ќе 
бидат содржани издвоени техничката и финансиската понуда) на кој во долниот лев 
агол треба да стои ознаката „НЕ ОТВОРАЈ“ и бројот на повикот 01/2025 на кој се 
однесува понудата.  
 
Понудите што ќе пристигнат по наведениот рок, како и оние кои не се доставени 
според условите на повикот, нема да бидат земени предвид.  
 
За подетални информации може да не контактирате на е-маил адреса: 
contact@ycp.org.mk или телефон: 078 470 400, најдоцна до 10.11.2025 година. 

mailto:contact@ycp.org.mk
mailto:contact@ycp.org.mk
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СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА НАБАВКА НА ТЕХНИЧКА ОПРЕМА (Аудио опрема) 

 
 

1. ПОЗАДИНА 
 
Во рамките на проектот „Младински политики по мерка на младите“ финансиран 
од владата на Швајцарија преку програмата Цивика мобилитас, „Младински Совет 
Прилеп“, ги поканува сите заинтересирани правни лица да достават понуда на 
повикот за (добра и услуги) за техничка опрема и реконструкција на простор.   
 
Проектот „Младински политики по мерка на младите“ има за цел вклучување на 
граѓанските организации во развојот на политики и процесите на донесување одлуки 
преку соработка и дијалог со властите. 
  
Проектот е финансиски поддржан од Владата на Швајцарија преку програмата 
Цивика Мобилитас. 
 

2. ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

Број Име на 
предмет Технички спецификации Квантитет 

(парче) 

1.  ЗВУЧНИЦИ  

Минимум спецификации: 
12 A (12″ Powered Coaxial PA Loudspeaker) - 2 
ПАР. АКТИВНИ  
Опционално: 2100W Class-D Bi-Amplification 
 
Испорака во Младински Совет Прилеп 
  

1 

2. 
Набавка на 
аудио 
МИКСЕТА   

Минимум спецификации: 
Min. 12-Channel Mixing Console: Max. 6 Mic / 12 
Line Inputs (4 mono + 4 stereo) 
One Aux/FX (post) 
Balanced main output audio path from input to 
output 
Sturdy metal chassis 
External universal power supply  
FREQUENCY RESPONSE: 20 Hz ÷ 20 kHz 
POWER SUPPLY: External 
VOLTAGE REQUIREMENTS: 100 V - 240 V 
Напомена: Доколку понудените звучници не 
вклучуваат Амплификација, тогаш истата 
задолжително да биде вградена во миксетата 
Испорака во Младински Совет Прилеп 

1 
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3. 
SPEAKON 
КАБЛИ ЗА 
ЗВУЧНИЦИ 

Минимум спецификации: 
Min. 6m (XLR or Jack) 
Испорака во Младински Совет Прилеп 

2 

4. 
СТАЛКИ ЗА 
ЗВУЧНИЦИ 
(2) 

Минимум спецификации: 
Very stable metal construction with safety bold 
35 mm minimum diameter 
Maximum height: 2m 
Minimum height with safety bold: 1,46m 
Minimum height w/o safety bold: 1,22m 
preferred Color: black  
Max load: 40kg 
Испорака во Младински Совет Прилеп 

3 

5. 
ВОКАЛНИ 
МИКРОФОНИ 
 

Минимум спецификации: 
Frequency Response: 50~16,500 Hz 
Polar pattern: Supercardioid, rotationally 
symmetrical about microphone axis, uniform with 
frequency 
Output Level [at 1,000Hz]: Open circuit voltage 
Impedance: Rated impedance is 600Ω  
 
Испорака во Младински Совет Прилеп 

4 

6. Кабли за  
Микрофони 

Минимум спецификации: 
Min. 4m (XLR or Jack) 
Испорака во Младински Совет Прилеп 

4 

7. СТАЛКИ ЗА 
Микрофони 

Минимум спецификации: 
Professional steel stand 
Retractable legs 
Noise reduicion rubbe feets 
Lenght of legs: 31cm 
Lenght of boom arm: 80cm 
Max hight incl. boom arm: 2,10 Meter 
Solid manufacture for stage use 
Extension with easy-screw mechanics 
Incl. cable clip 
Испорака во Младински Совет Прилеп 

3 
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2/a. ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 
 

ПРЕДМЕТ со ПРЕСМЕТКА 
Адаптација на музичка просторија 

Локација: НУЦК "Марко Цепенков"-Прилеп, КП: 13601/1, КО Прилеп, Општина Прилеп 

  

рб Опис на работите ед. 
мерка количина единечна  

цена 
вкупна  
цена 

  
1 Демонтажа на постојни светлосни 

ЛЕД цевки (неонки) на 18 модули во 
секое по 3 парчина и одвоз на шутот 
на депонија посочена од Инвеститор. 

пауш. 1,00 0,00 0,00 

2 Набавка, транспорт и монтажа на 
акустични гипс-картонски плочи за 
затворање на отвор на метална 
поцинкована подконструкција од 
монтажни UD CD носечки профили. 
Облога со гипс картонски плочи 12,5 
mm. Споевите на плочите се 
фугираат двофазно со фуген-филер 
и бандаж лента, припремени за 
глетовање. 

m2 8,00 0,00 0,00 

3 Глетовање на ѕидови со глет маса во 
два слоја со потребно стружење. m2 8,00 0,00 0,00 

4 Боење на ѕидови во два слоја со 
дисперзна боја по избор на 
Инвеститор, со потребна подлога. m2 8,00 0,00 0,00 

5 Набавка, транспорт и монтажа на 
звучна изолација-минерална волна 
со дебелина д=5цм. 

m2 8,00 0,00 0,00 

6 Проверка на механизам и 
функционалност на постојна 
алуминиумска столарија-прозорци и 
доколку е потребна промена на 
истата со исти димензии и 
карактеристики како постојната. Се 
комплет се плаќа. Напомена: мерки 
да се земат на лице место. 

пауш. 1,00 0,00 0,00 

7 Набавка, транспорт и монтажа на 
 светлосни ЛЕД цевки (неонки) на 18 
модули во секое по 3 парчина. 
Комплет со сите фасонски и спојни 
елементи, се комплет се 
плаќа. Напомена: мерки да се земат 
на лице место. 

пауш. 1,00 0,00 0,00 

8 Ревизија на постојни ел. инсталации, 
ставање под напон на целата пауш. 1,00 0,00 0,00 
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електрична мрежа и нејзино 
тестирање. 

9 Набавка, транспорт и монтажа на 
пирамидален акустичен апсорбер 
(сунгерест) на ѕидови и влезна врата 
со дебелина д=5цм, огноотпорен. 

m2 4,00 0,00 0,00 

10 Набавка и транспорт на теписон со 
димензии 3/2м, во боја и текстура по 
избор на Инвеститорот. пауш. 1,00 0,00 0,00 

 Вкупна цена без ДДВ  
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Дел I - Техничка понуда  
 
Понудувач: ______________________________________  
               
Архивски број и датум: ___________________________ 
 
ДО:  
Младински Совет Прилеп 
 Кире Ристески бр.11, 7500 Прилеп 

 
П  О  Н  У  Д  А 

 
                       Број на повикот:  01/2025 

                          Датум: ________________ 
 

По разгледувањето на тендерската документација, ја доставуваме нашата понуда 
со сета барана придружна документација.  
 
Согласни сме да ги обезбедиме следните услуги, во согласност со тендерската 
документација: Техничка опрема (аудио опрема) и реконструкција на простор 
за проект ″ Младински политики по мерка на младите ″. 
  
Нашата понуда важи за периодот утврден во  документацијата. 
 
Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во 
документацијата. 

 
Информации за понудувачот 
 
I.1. Име на понудувачот:________________________________________________ 
 
I.2. Контакт информации 

- Адреса:________________________________________________________ 
- Телефон:_______________________________________________________ 
- Факс:___________________________________________________________ 
- Е-пошта:________________________________________________________ 
- Лице за контакт: _________________________________________________ 
 

I.3. Одговорно лице:___________________________________________________ 
 
 

Одговорно лице на понудувачот 
            

              ________________________________ 
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Дел II – Финансиска понуда техничка опрема 
 
 
Вкупната цена на нашата понуда изнесува: ____________ МКД (се наведува 
вкупниот износ без ДДВ). 
 
 
Понудуваме извршување на услугите согласно нашата финансиска понуда дадена 
во табелата: 
 
Р. 
бр
. 

Услуга 
Единечна 
цена без 

ДДВ  
Количина 

Вкупна 
цена без 

ДДВ  
1 ЗВУЧНИЦИ   1 (пар)  

2. Набавка на аудио МИКСЕТА    1 (парче)  

3. SPEAKON КАБЛИ ЗА 
ЗВУЧНИЦИ 

 2 (парче)  

4. СТАЛКИ ЗА ЗВУЧНИЦИ (2)  2 (парче)  

5. ВОКАЛНИ МИКРОФОНИ  4 (парче)  

6. КАБЛИ ЗА  МИКРОФОНИ  4 (парче)  

7.  СТАЛКИ ЗА Микрофони  3 (парче)  

Вкупно без ДДВ  

 
 

 
 

Одговорно лице на понудувачот 
            

              ________________________________ 
 
 
 
 



 

10 
 

Дел II/а – Финансиска понуда реконструкција на простор 
 
 
Вкупната цена на нашата понуда изнесува: ____________ МКД (се наведува 
вкупниот износ без ДДВ). 
 
Понудуваме извршување на услугите согласно нашата финансиска понуда дадена 
во табелата: 
 

ПРЕДМЕР со ПРЕСМЕТКА 
Адаптација на музичка просторија 

Локација: НУЦК "Марко Цепенков"-Прилеп, КП: 13601/1, КО Прилеп, Општина Прилеп 

  

рб Опис на работите ед. 
мерка количина единечна  

цена 
вкупна  
цена 

  
1 Демонтажа на постојни светлосни 

ЛЕД цевки (неонки) на 18 модули во 
секое по 3 парчина и одвоз на шутот 
на депонија посочена од Инвеститор. 

пауш. 1,00 0,00 0,00 

2 Набавка, транспорт и монтажа на 
акустични гипс-картонски плочи за 
затворање на отвор на метална 
поцинкована подконструкција од 
монтажни UD CD носечки профили. 
Облога со гипс картонски плочи 12,5 
mm. Споевите на плочите се 
фугираат двофазно со фуген-филер 
и бандаж лента, припремени за 
глетовање. 

m2 8,00 0,00 0,00 

3 Глетовање на ѕидови со глет маса во 
два слоја со потребно стружење. m2 8,00 0,00 0,00 

4 Боење на ѕидови во два слоја со 
дисперзна боја по избор на 
Инвеститор, со потребна подлога. m2 8,00 0,00 0,00 

5 Набавка, транспорт и монтажа на 
звучна изолација-минерална волна 
со дебелина д=5цм. 

m2 8,00 0,00 0,00 

6 Проверка на механизам и 
функционалност на постојна 
алуминиумска столарија-прозорци и 
доколку е потребна промена на 
истата со исти димензии и 
карактеристики како постојната. Се 
комплет се плаќа. Напомена: мерки 
да се земат на лице место. 

пауш. 1,00 0,00 0,00 
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7 Набавка, транспорт и монтажа на 
 светлосни ЛЕД цевки (неонки) на 18 
модули во секое по 3 парчина. 
Комплет со сите фасонски и спојни 
елементи, се комплет се 
плаќа. Напомена: мерки да се земат 
на лице место. 

пауш. 1,00 0,00 0,00 

8 Ревизија на постојни ел. инсталации, 
ставање под напон на целата 
електрична мрежа и нејзино 
тестирање. 

пауш. 1,00 0,00 0,00 

9 Набавка, транспорт и монтажа на 
пирамидален акустичен апсорбер 
(сунгерест) на ѕидови и влезна врата 
со дебелина д=5цм, огноотпорен. 

m2 4,00 0,00 0,00 

10 Набавка и транспорт на теписон со 
димензии 3/2м, во боја и текстура по 
избор на Инвеститорот. пауш. 1,00 0,00 0,00 

 Вкупна цена без ДДВ  
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И З Ј А В А 
 
 
 

Изјавуваме дека со поднесување на понудата во целост ги прифаќаме сите 
услови од тендерската документација за набавка на Техничка опрема (аудио 
опрема) и реконструкција на простор за проектот ″Младински политики по мерка 
на младите″, по повик бр. 01/2025 врз основа на кои ја поднесуваме нашата понуда. 
Согласни сме тие услови во целост да претставуваат составен дел на договорот. 

 
Изјавуваме дека против нас не е поведена стечајна постапка и немаме 

забрана за вршење на дејност. 
 
На Ваше барање ќе ви ги доставиме сите документи утврдени во барањето за 

понуди потребни за докажување на исполнувањето на овие критериуми.  
 

 
 
 
Место и датум:       
 
 

Понудувач 
        

________________________ 
       Потпис и печат  

 
 
 
 
 
 
  


